
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela Lei 

Municipal nº. 81, de 02 de 

dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

 
MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

 

ANO MMXXIII        PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO  EXTRA JUNHO/2023            Nº. 01 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PUXINANA 

Casa Zoroastro Coutinho 
Av. Vinte e Oito de Janeiro, 15 – Centro – CEP. 58.115.000 

– PUXINANÃ – PB 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

LOCAÇÃO DE VEICULO A DISPOSIÇÃO DA 

CASA LEGISLATIVA. FUNDAMENTO LEGAL: 

Dispensa de Licitação nº DV00002/2023. 

DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara de 

Puxinanã . VIGÊNCIA: até o final do exercício 

financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: 

Câmara Municipal de Puxinanã e: CT Nº 

00012/2023 - 01.06.23 - HC LOCACAO DE 

VEICULOS LTDA - R$ 24.000,00. 

 

 

  

  

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PUXINANA 

Casa Zoroastro Coutinho 
Av. Vinte e Oito de Janeiro, 15 – Centro – CEP. 58.115.000 

– PUXINANÃ – PB 

  
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO –  

DISPENSA Nº DV00002/2023 
 
 

Nos termos dos elementos constantes da 
respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº 
DV00002/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO A 
DISPOSIÇÃO DA CASA LEGISLATIVA; 
RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: HC LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA - R$ 24.000,00. 

Puxinana - PB, 01 de Junho de 2023 
 

 

 

 

 

 

- LEGISLATIVO -  


